
 

 بسمه تعالي 

                                                                                                                     سازمان نظام مهندسي كشاورزي و منابع طبيعي

               شوراي استان آذربایجان شرقي                                                                                              پنجم  دوره  صورتجلسه

 3/6/0011: هتاریخ تنظيم صورتجلس                           دفتر مدیریت محترم جهاد کشاورزی شهرستان تبریز اتاق جلسه  محل تشكيل جلسه:

 شرح مختصر مصوبات جلسه:

روز چهارشنبه، در محل  07011ساعت  3/6/0011جلسه شورای سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان مورخه  ششمینسی و 

من ضدفتر مدیریت محترم جهاد کشاورزی شهرستان تبریز برگزار گردید. ابتدا ریاست سازمان نظام مهندسی کشاورزی آقای دکتر شفیعی 

لام عتشکر از حضور به موقع اعضاء توضیحاتی در خصوص دستور جلسه اول و دوم ارائه نمودند. سپس اعضای جلسه نکته نظرات خود را ا

و تصمیماتی به شرح ذیل اتخاذ گردید. در ادامه جلسه آقای دکتر مهردادی برابر هماهنگی و دعوت قبلی در جلسه شورا حضور یافتند و در 

مورد تبادل نظر پیرامون استفاده از پتانسیل نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی در راستای اهداف اراده کل منابع طبیعی بحث و بررسی 

  شد.

  مقرر شد0

آقای مهندس صادقی مدیر عامل و آقای مهندس شیرین زاده رئیس هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن سازمان نظام مهندسی کشاورزی ضمن  .0

و در شهر جدید سهند از طریق شرکت عمران سهند ارائه نمودند. پس از بحث حضور در جلسه شورا توضیحاتی از روند واگذاری زمین 

بررسی مقرر شد برنامه ریزی و هماهنگی لازم در خصوص واگذاری قطعه مورد نظر از طریق ترک تشریفات انجام گیرد. و سازمان نظام 

 مهندسی همزمان نسبت به اطلاع رسانی و تشویق اعضا برای عضویت در تعاونی مذکور اقدام نماید.

ان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان و اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری با عنایت بر امضاء همزمان تفاهم نامه فی مابین  سازم .2

استان در جلسه شورا مقرر شد طرفین با همکاری و هماهنگی کارشناسان موضوعی نسبت به تهیه شیوه نامه اجرایی مفاد تفاهم نامه )ظرف 

 مدت یکماه( اقدام نمایند.

د فرایند اجرایی صدور گواهی مستثنات و تهیه نقشه های مربوطه توسط مراکز خدمات کشاورزی غیر پیشنهاد آقای مهندس افشانی در مور .3

دولتی مطرح گردید با توجه به اینکه این وظیفه فعلا توسط دفاتر پیشخوان خدمات دولت و بخش عمومی انجام می گردد مقرر شد آقای  

دولتی و استقرار آنها در دهقان ها را جهت انجام این وظیفه به تهران منعکس تا دکتر مهردادی موضوع پتانسیل مراکز خدمات کشاورزی غیر

 در صورت موافقت تهران اقدام لازم بعمل آید.

پیشنهادهای دکتر ابراهیمی در خصوص استفاده از توان سازمان در بازسازی معادن متاثر از فعالیت های معدنی مطرح گردید مقرر شد شیوه  .0

 موضوع که در تفاهم نامه نیز قید شده است تهیه تا نسبت به عملیاتی نمودن آن اقدام شود. نامه اجرایی نمودن

 در پایان از خدمات بسیار ارزنده آقای دکتر مهردادی در راستای اجرای برنامه های سازمان نظام مهندسی با اهداء لوح تقدیر قدردانی شد.

  دکتر نامدار :غایب اعضاي

 دستوركار جلسه : 
سی مطا          -0 سازمان نظام مهند ضای حقیقی و حقوقی از  شتغال اع صوص نحوه الزام برای دریافت پروانه ا صمیم درخ سازمان نظام    اتخاذ ت سیس  بق آئین نامه اجرایی تا

 مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی جمهوری اسلامی ایران

 بررسی چشم انداز کشاورزی استان در وضعیت کنونی خشکسالی و پیشنهاد برنامه های مقابله با خشکسالی و پیشنهاد کشت جایگزین -2

 بررسی تراز نامه مالی  -3

 -مهندس انوری - مهندس باقرزاده –دکتر دباغ  -مهندس ابراهیمی -مهندس شفیعی  -مهندس رحمانی -دکتر اشتری  -آقایان مهندس برنو اعضاي حاضر در جلسه:   

 خانم دکتر باصر -مهندس افشانی

 

 

 

 


